
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 863423

Neuvedeno
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu 7+1, Klášterec n/O, ul.
Karlovarská
Karlovarská, 43151, Klášterec nad Ohří

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 280 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si domov, kde historie šeptá z každého rohu, kde luxus se snoubí s pohodlím a
kde budoucnost rodiny je již napsána mezi starobylými zdmi. Nabízíme unikátní příležitost stát se majitelem krajního
řadového domu, v srdci historického centra vyhlášeného lázeňského města. Tento domov, který se může pochlubit
úctyhodným pozemkem, nabízí nejen luxusní klidné zákoutí pro váš odpočinek, ale je také ideálním místem pro
vícegenerační bydlení a prostorem pro vaše sny. Navíc je umístěný v atraktivní lokalitě, která je vyhledávaná místní
smetánkou a nabízí výbornou dopravní dostupnost.

Vyřizuje
Bocková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


